
Стрессоустойчивость

Толерантность к фомопсису

Толерантность к вертицилеозу

Толерантность к полеганию

Толерантность к фомозу

Толерантность к склеротиниозу стебля

9

9

8

9

8

8

Толерантность к заболеваниям:

РЖТ ВОЛЛЬФ

103-108
дней

ГИБРИД ПОДСОЛНЕЧНИКА

Результаты испытания в демонстрационном питомнике:

Лидер в своей группе спелости по урожайности
Толерантность к расам заразихи A-G+
Высокое содержание масла 50-56%
Стабильность показателей

60-65 тыс. шт.

Регион

Краснодарский край
Кореновский район

Саратовская область 
Аркадакский район

Тамбовская область 
Токаревский район

Урожай зерна ц/га

37,6

31,3

37,1

Преимущества:

Тип гибрида: КлассическийОригинатор:

Рекомендуемая густота 
на момент уборки:

27


